
  

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 

«Пензенский государственный университет» 

(ФГБОУ ВО «ПГУ») 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ 
 

30.09.2017                                                      № 572/з 

 
 

О зачислении на первый курс по заочной форме обучения 
 
 

На основании решения приѐмной комиссии от 29.09.2017 (протокол № 26) 
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01.10.2017 на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг в число студентов магистратуры  
 

ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА ИМЕНИ В. Г. БЕЛИНСКОГО 
 

ФАКУЛЬТЕТ ПЕДАГОГИКИ, ПСИХОЛОГИИ И СОЦИАЛЬНЫХ 

НАУК 
 

Направление: 44.04.01 – Педагогическое образование 

Магистерская программа: Начальное образование 

 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Букина Анастасия Андреевна 77 

2. Ефремова Оксана Федоровна 62 

3. Корженкова Виктория Игоревна 75 

4. Корнилова Наталья Юрьевна 73 

5. Цицулина Маргарита Олеговна 74 

 

Всего по магистерской программе: 5  

 

Направление: 44.04.01 - – Педагогическое образование 

Магистерская программа: Педагогика и психология воспитания 
 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Бичкурова Ольга Борисовна 89 

 

Всего по магистерской программе: 1  



 

Направление: 44.04.01 - – Педагогическое образование 

Магистерская программа: Художественно-эстетическое образование 
 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Зубарева Елена Кирамутдиновна 77 

2. Мкртчян Нарек Артемович 72 

 

Всего по магистерской программе: 2  

 Всего по направлению: 8 

 

Направление: 44.04.02 - Психолого-педагогическое образование  

 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Акимова Елена Викторовна 70 

2. Будная Наталья Александровна 79 

3. Зеленцова Наталья Александровна 82 

4. Косова Кристина Анатольевна 79 

5. Погорелова Татьяна Викторовна 80 

6. Пухно Вероника Вячеславовна 78 

7. Сидоркина Юлия Анатольевна 72 

8. Симанина Наталья Ивановна 70 

 

 Всего по направлению: 8 
 Всего по факультету: 16 

 

ИСТОРИКО-ФИЛОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ 

 

Направление: 44.04.01 - Педагогическое образование 

Магистерская программа: Историческое образование 
 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Ширшов Игорь Олегович 88 

  

         Всего по магистерской программе: 1 

 

Направление: 44.04.01 - Педагогическое образование 

Магистерская программа:  Русский язык 
 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Асяева Мария Анатольевна 65 



2. Зыкова Анна Валерьевна 70 

3. Послушаева Наталья Андреевна 78 

4. Устян Яна Владимировна 70 

 

 Всего по магистерской программе: 4 

 

Направление: 44.04.01 – Педагогическое образование 

Магистерская программа: Языковое образование 
 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Еремкина Виктория Раульевна 72 

2. Зуйкова Дарья Васильевна 83 

3. Кураев Александр Сергеевич 60 

4. Лаврова Татьяна Сергеевна 72 

5. Поршнева Анастасия Александровна 67 

6. Яковлева Анна Владимировна 87 

Всего по магистерской программе: 6 

 Всего по направлению: 11 

 

Направление: 45.04.01 – ФИЛОЛОГИЯ 

Магистерская программа: Переводоведение и практика перевода 
 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Ахтямова Екатерина Владиславовна 65 

2. Запольский Евгений Сергеевич 78 

3. Исянова Ания Рифатьевна 62 

4. Кузнецова Дарья Дмитриевна 70 

5. Лыкова Юлия Александровна 92 

6. Макаров Михаил Сергеевич 61 

 

Всего по магистерской программе: 6 

 Всего по направлению: 6 

 Всего по факультету: 17 

 

ФАКУЛЬТЕТ ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИХ И ЕСТЕСТВЕННЫХ 

НАУК 
 

 Направление: 44.04.01 – Педагогическое образование 

Магистерская программа: Информационные технологии в образовании 

 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Агапова Ирина Александровна 66 



2. Зинкин Виктор Александрович 65 

3. Судовчихина Анастасия Викторовна 82 

 

 Всего по магистерской программе: 3 

 

Направление: 44.04.01 – Педагогическое образование 

Магистерская программа: Математическое образование 

 

№ Фамилия Имя Отчество 

Сумм

а 

балло

в 

1. Герасина Анастасия Андреевна 89 

2. Комарова Татьяна Николаевна 61 

 

 Всего по магистерской программе: 2 

          Всего по направлению: 5 

 Всего по факультету: 5 

 Всего по институту: 38 

 

 

Ректор 

 

А.Д. Гуляков 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


